
 
 

 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.09.2019              г. Ялта № 21-13 
 
 

Об утверждении Положения о проведении 
VI Всероссийского слёта молодёжи 
Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 

 
 
 

На основании решений, принятых VI Cъездом Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» о динамичном развитии 
молодежной направленности деятельности отраслевого Профсоюза, а также в 
целях реализации Концепции молодёжной политики ВЭП, Президиум 
Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить разработанное Аппаратом ВЭП Положение о проведении 
VI Всероссийского слёта молодёжи Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз». 

2. Департаменту информационного обеспечения ВЭП (Ягилева Г.А.) 
разместить Положение о проведении VI Всероссийского слёта молодёжи 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на 
интернет-сайте Профсоюза. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
Мурушкина А.В., заместителя Председателя Профсоюза. 

 
 

 
Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	Об утверждении Положения о проведении
	VI Всероссийского слёта молодёжи Общественной организации
	«Всероссийский Электропрофсоюз»

